
 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

gara esperita con procedura aperta 
(art. 60 D.lgs. 50/2016) 

 
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO 
DENOMINATO “SERVIZI ASSICURATIVI RAMI VARI (31.12.2021 – 31.12.2025)”  
 

 Bando di gara pubblicato su GUCE n. 2021/S 127-338157 del 05.07.2021 e GURI n.76 del 05.07.2021 

 Termine per la presentazione delle offerte: 31.08.2021 ore 12:00 

 Valore stimato dell’appalto: € 688.500,00 al netto dell’IVA (riferito ad un periodo di 48 mesi effettivi + 6 

mesi eventuali di proroga – totale 54 mesi) 

 Lotti in gara e relativo valore stimato al netto dell’IVA (riferito ad un periodo di 48 mesi effettivi + 6 mesi 

eventuali di proroga – totale 54 mesi): 

o LOTTO 1 - rischio incendio CIG 8777772E97 (€ 117.000,00)  
o LOTTO 2 - rischio furto CIG 87777940C3 (€ 22.500,00) 
o LOTTO 3 - rischio elettronico CIG 8777849E22 (€ 38.250,00) 
o LOTTO 4 - rischio Kasko Km CIG 8777909FA5 (11.250,00) 
o LOTTO 5 - rischio RCT-RCO CIG 877795017F (€ 382.500,00) 
o LOTTO 6 - rischio RC Patrimoniale CIG 8778006FB1 (€ 31.500,00) 
o LOTTO 7 - rischio RC Ambientale CIG 8778100D44 (€ 81.000,00) 
o LOTTO 8 - rischio Infortuni CIG 8778134954 (€ 4.500,00) 

 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 comma 2 D.lgs. n.50/2016) 

 Aggiudicazione in data 17.11.2021 – Efficace dal 16.12.2021 
 Aggiudicataria   

 

N. LOTTO RISCHIO AGGIUDICATARIO PREMIO/ANNO 

OFFERTO 

PREMIO QUADRIENNIO 
CONTRATTUALE 

LOTTO 1 INCENDIO LOTTO DESERTO - - 

LOTTO 2 FURTO COSCELLI FORNACIARI E 
CORNIALI SRL 

€ 3.130,00 € 12.520,00 

LOTTO 3 ELETTRONICO ITAS MUTUA € 7.650,00 € 30.600,00 

LOTTO 4 KASKO KM NOBIS COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI SA 

€ 1.595,75 € 6.383,00 

LOTTO 5 RCT-RCO COSCELLI FORNACIARI E € 84.150,00 € 336.600,00 



 

   

 

 

  

 
 
 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v. 

C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
www.emiliambiente.it  info@emiliambiente.it  protocollo@pec.emiliambiente.it 

 

 

CORNIALI SRL 

LOTTO 6 RC PATRIMONIALE LLOYD’S INSURANCE SA € 5.880,00 € 23.520,00 

LOTTO 7 RC AMBIENTALE COSCELLI FORNACIARI E 
CORNIALI SRL 

€ 13.862,88 € 55.451,52 

LOTTO 8 INFORTUNI AIG EUROPE € 442,56 € 1.770,24 

 
Gli importi sopra indicati devono ritenersi al netto dell’ IVA  

 
 Data di invio dell’avviso di aggiudicazione alla GUUE: 21.01.2022 

 
 
Fidenza lì 21.01.2022                      
 

Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                    (Monica Caffarra)   
         f.to digitalmente 
 
 
 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE: 26.01.2022 


